О признании утратившим силу постановления акимата Осакаровского района от 14
января 2014 года № 03/01 "Об утверждении Положения государственного учреждения "
Отдел жилищной инспекции Осакаровского района"

Постановление акимата Осакаровского района Карагандинской области от 19 июня
2015 года № 34/04
      В соответствии с подпунктом 4  статьи 40 Закона Республики Казахстан от пункта 2
24 марта 1998 года № 213-I "О нормативных правовых актах",  статьи 37 пунктом 8
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148-II "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Признать утратившим силу  акимата Осакаровского района от 14 постановление
января 2014 года № 03/01 "Об утверждении Положения государственного учреждения "
Отдел жилищной инспекции Осакаровского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2538, опубликовано в
районной газете "Сельский труженик" от 1 марта 2014 года № 9 (7389).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
а п п а р а т а  а к и м а  р а й о н а  В .  А б и л с е и т о в у .

      Аким района Н. Абильдин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан